関係各位

茨城県剣道連盟居合道部

　 部　長　平野　政弘

令和４年度 居合道稽古会のお知らせ

　日頃より居合道部事業に対しましてご協力賜り厚く御礼申し上げます。

令和４年度も昨年に引き続き稽古会を開催いたします。

　本年度より会場と時間を変更し、剣道・杖道とは別日に行う事といたしました。

令和４年度居合道稽古会予定表

月 日 曜日 会場 担当者 日 曜日 会場 担当者

4 16 土 市村 文康 23 土 山﨑 明正

5 14 土 平野 政弘 21 土 伊藤 政敏

6 11 土 伊藤 政敏 18 土 立野 忠男

7 16 土 平野 政弘 30 土 関　展秀

8 6 土 山﨑 明正 20 土 伊藤 政敏

9 3 土 宮田 忠幸 10 土 伊藤 政敏

10 22 土 市村 文康 29 土 立野 忠男

11 12 土 伊藤 政敏 26 土 関　展秀

12 3 土 平野 政弘 24 土 山﨑 明正

1 7 土 宮田 忠幸 21 土 伊藤 政敏

2 4 土 山﨑 明正 25 土 関　展秀

3 4 土 平野 政弘 25 土 関　展秀

稽古時間：　　１0：００～１2：００

水戸市内原町１４９６（029-259-2002）

かすみがうら市新治1813-2（0299-59-2909）

連絡先：山﨑明正　携帯電話　090-3402-7645

水戸会場：日本農業実践学園剣道場

土浦会場：わかぐり運動公園体育館

水　戸 土　浦

茨剣連居合 第 4 号

　　　［ 公 印 省 略 ］

令和4年3月22日

日
本
農
業
実
践
学
園

剣
道
場

わ
か
ぐ
り
運
動
公
園

体
育
館